REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL N° 7 Carbonia

adottata dal Commissaric in data

OGGETTO:

Deliberazione n. _/__me& j{ /C/

it

£ ¢ ga

[
£

"

Fi)
i,

y

grora

B

Gara d’appalto procedura aperta affidamento triennale fornitura di reagenti per
determinazione marcatori tumorali con service apparecchiatura - Gara n°
508611- Ratifica verbali della Commissione di aggiudicazione - Aggiudicazione
in favore della ditta Roche Diagnostics Spa.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

Premesso

Atteso

Dato atto

Visti

Visto

Preso atto

Considerato

Dato atto

Considerato

Ritenuto

Visto

che con delibera n® 241/C del 24/02/2010 & stata indetto appalto a procedura
aperta per la fornitura triennale di reagenti per determinazione marcatori
tumorali con service apparecchiatura con service apparecchiature, approvando
contestualmente il Capitolato Speciale di gara;

che in applicazione del D.Lgs. 163 del 12/04/06 & stata disposta la pubblicazione
del bando di gara nella GURI 52 Serie Speciale n°31 del 17/03/2010 e sulla GUCE
§49/2010 del 11/03/2010, nonché sul sito informatico del Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti, e dell'avviso per estratto sui quotidiani Gazzetta
Aste e Appalti Pubblici, Il Sole 24 Ore, La Nuova Sardegna e Il Sardegna del
29/03/2010;

che con disposizione amministrativa n°® 49/2010 del 01/06/2010 & stata
nominata la Commissione di aggiudicazione;

i verbali in data 04/06/2010 - 17/06/2010 e 24/06/2010 della Commissione di
aggiudicazione;

il Capitolato Speciale di gara;

della proposta di aggiudicazione della Commissione in favore della offerta della
ditta Roche Diagnostics Spa, risultata pit vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del
D.Lgs. 163/2006;

che con nota Prot. ASL 17705 del 20/07/2010 la ditta Roche Diagnostics Spa ha
comunicato il numero delle confezioni dei reagenti e dei consumabili occorrenti
per lesecuzione dei parametri opzionali, fermo restando le condizioni
economiche indicate in offerta, e che su tale formulazione ha espresso parere
favorevole il Responsabile del Laboratorio Analisi;

che il Responsabile del Laboratorio Analisi ha ritenuto oneroso il costo proposto
per il parametro opzionale TSHR, come da nota Prot. 51/10 lab del 08/07/2010,
per cui non si procedera alla relativa acquisizione;

che le operazioni svolte in sede di pubblicazione e in sede di gara sono avvenute
nel rispetto della normativa vigente, in particolare del D.Lgs.163 /2006 e s.m.i;

di dover procedere all'affidamento triennale della fornitura sulla base delle
risultanze determinate in sede di appalto dalla apposita Commissione tecnica;

il D.Lgs. 163/2006 e successive modificazioni e integrazioni;

PROPONE



atto di aggiudicazione della gara a procedura aperta per I'affidamento della fornitura triennale
di reagenti per determinazione marcatori tumorali con service apparecchiatura, come si evince
dai verbali della Commissione di aggiudicazione.

IL COMMISSARIO

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa;

Il Direttoyé Am

di ratificare i verbali in data in data 04/06/2010 - 17/06/2010 e 24/06/2010 della
Commissione di aggiudicazione della gara a procedura aperta per Faffidamento della
fornitura triennale di reagenti per determinazione marcatori tumorali con service
apparecchiatura.

di disporre l'aggiudicazione in favore della ditta Roche Diagnostics Spa cosi come risulta
in dettaglio nel prospetto allegato costituito da n° 3 fogli e parte integrante del presente
atto deliberativo.

di dare atto che l'affidamento in favore della ditta Roche Diagnostics Spa & soggetto a
stipula contrattuale, per cui si dispone I'affidamento provvisorio nelle more della stipula
del relativo contratto a far data dal 01 settembre 2010, stabilendo che tale decorrenza
deve essere dichiarata in sede di stipula contrattuale quale validitd del contratto
medesimo.

di imputare la spesa triennale presunta complessiva di € 548.689,68 inclusa IVA al cod.
0501010601 "Acquisti di materiale diagnostici e prodotti chimici” del piano dei conti del
Bilancio ripartita come segue:

anno 2010 € 60.965,52 IVA inclusa
anno 2011 € 182.896,56 IVA inclusa
anno 2012 € 182.896,56 VA inclusa
anno 2013 €121.931,04 IVA inclusa

0000

di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti
saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei diagnostici oggetto
del presente atto.

inistrativo




Destinatari:

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,
Atte ta che la deliberazione
W[/ qer 25 1um 200
é stata pubblicata
nell’Alho pretorlo dell’Azienda USL n

e g
a partire dal 44 LU 2610 al o

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

farl Generali

s Collegio Sindacale
*  Servizio Bilancio
*  Servizio Acquisti



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL. N° 7 Carbonia

Oggetto: Verbale della Commissione di aggiudicazione gara d’appalto procedura aperta
affidamento triennale fornitura di reagenti per determinazione marcatori tumorali
con service apparecchiatura - Gara n® 508611
Addi 24 del mese di giugno 2010 alle ore 10.00 nella sede della ASL in Via Dalmazia a
Carbonia si & riunita in seduta pubblica, regolarmente costituita, la commissione di
aggiudicazione per la definizione degli adempimenti relativi alla gara in oggetto. Sono
presenti il Presidente Dott.ssa Agnese Foddis, i componenti, Dott. Gesuino Mulas, Dott. Aldo
Rosas, e la Sig.na Gigliola Ventura, con funzioni di segretaria verbalizzante. Le ditte sono
state convocate con nota a mezzo telegramma Prot. ASI, P1/14864 del 18/06/2010.
I1 Presidente dichiara aperta la seduta alle presenza dei seguenti testi:
- Dr. Efisio Giovanni Diana in qualitd di Procuratore Speciale della ditta Abbott Srl
come da Procura Rep. 45550 racc. n. 15470 del 21/01/2010 a firma del notaio Dr.
Roberto Giacobini
- Drssa Marina Pantano in qualitd di Procuratore Speciale della ditta Roche
Diagnostics Spa come da procura speciale Rep. 69195/14494 del 08/01/2010 a firma del
notaio dr. Claudio Guidobono Cavalchini.
Dopo aver dato lettura del verbale in seduta privata relativo alla valutazione qualitativa,
e
si procede alla apertura delle buste contenenti le offerte economiche.

¢ Ditta Abbott Srl propone costo complessivo annuo di € 131.098,79 + IVA

» Ditta Roche Diagnostics Spa propone costo complessivo annuo di € 144.904,10 + IVA

Relativamente ai prezzi si attribuiscono i seguenti punteggi:

e Ditta Abbott Srl punti 40/40 !
i
* Ditta Roche Diagnostics Spa punti 36,19/40 i, LLL
1 punteggi totali qualitd/prezzo risultano: b , !
E 2% \j L L
s Ditta Abbott Srl punti 82/100 ';"' ’ \\, ~ \
e Ditta Roche Diagnostics Spa punti 91,19/100 t - \ i /’f

L

i _ é’/
L




Sulla base dei punteggi ottenuti la Commissione propone la aggiudicazione in favore della
Ditta Roche Diagnostics Spa che ha presentato l'offerta pili vantaggiosa ai sensi dell’art. 83
del D.Lgs. 163/2006. La ditta propone, inoltre quali opzionali, i seguenti test:

Cyfra 21-1 costo confezione 100 test €368,50+ IVA

NSE costo confezione 100 test €311,85+ IVA

Anti-TSHR  costo confezione 100 test € 1.540,00 + IVA

Calibratori Cyfra 21-1 costo conf. € 70,95 + IVA

Controllo costo conf. € 147,40+ IVA

Calibratore NSE costo conf, € 70,95 + [VA

Controllo NSE costo conf. € 68,20 + VA

Diluente NSE costo conf. € 70,95 + [VA

Il presente verbale, costituito da n. 2 pagine dattiloscritte, viene inviato al Commissario per
gli atti di competenza. Alle ore 10.45 il Presidente dichiara chiusa la seduta.

Letto, confermato e sottoscritto.

"

1l Presidente - {
Dott. Agnese Foddis ( - 1{!? \,\/
' {
La Commissione 1 ! C ?
v R L{ 4 (,L..é\p,/ﬂ'?

Dott. Gesuino Mulas{"‘

Dott. Aldo Rosas I Ve '(J- %(juw

i

La Segretaria

e
Sig.ra Gigliola Ventura .,/h Qs W

Itesti /

arina Pantano
J"A ! J

72 P Loy
L

AR SOl R S SR ey



! ! Abbott Roche
i
Si: 8 punti
i jPuntali per il campione ¢ cuvette di reazione monouso 8 NO 0 Sl 8
No: 0 punti
Si: 4 punti
2 jCaricamento continuo campioni 4 St 4 Sl 4
No: § punti
Si: 5 punti
3 |Diluizione automatica e rerun del campione 5 B | 5 Si 5
No' 0 punti
Sit 7 punti
4 |Reagenti liquidi, pronti all'uso 7 Si 7 Sl T
No: 0 punti
Sit 5 punti
5 |PanneHo di mareatori ampio (pannello base + opzionali) 5 NO 0 Sl 5
No: 0-punti
Si: 7 punti
8 |Reagenti e diluenti a temperatura controllata 7 Si 7 Sl 7
No: 0 punti
Si: 7 punti
7 |Interscambiabilita dei reagenti tra gli strumenti offerti 7 8l 7 Si 7
No: 0 punti
5i: 6 punti
8 }Controllo di qualita automatico 6 sl 6 31 6
No' 0 punti
Si 5 punti
9 |Confezionamento dei reagenti in diverse pezzature 5 NO 0 NO 0
"|No: ¢ punti
Sii 6 punti
10 Servizio tecnico E? specialistico on line con assistenza P S| 6 sl 6
remota o teleassistenza.
No: 0 punti
punteggio qualita 42 55
complessivo lotto
€ 131,098,79 €144.904,10
punteqgio prezzo 40 36,189118
punteggio totale 82 91,189118




REGIONE AUTONQMA DELLA SARDEGNA.
ASL N°® 7 Carbonia

Oggetto: Verbale della Commissione di aggiudicazione gara d’appalto procedura aperta
affidamento triennale fornitura di reagenti per determinazione marcatori tumorali
con service apparecchiatura - Gara n°® 508611

Addi 17 del mese di giugno 2010 alle ore 12.00 nella sede direzionale della ASL in Via

Dalmazia a Carbonia in seduta riservata, regolarmente costituita, la commissione di

aggiudicazione di cui al precedente verbale in data 04/06/2010. Sono presenti i} Presidente

Dott.ssa Agnese Foddis, i componenti, Dott. Gesuino Mulas, Dott. Aldo Rosas, e la Sig.na

Gigliola Ventura, con funzioni di segretaria verbalizzante. Si procede all'esame delle proposte

tecniche presentate dalle ditte e alla conseguente valutazione qualitativa secondo i parametri

previsti dall’art. 10 del Capitolato Speciale.

Ditta Abbott Srl offre i reattivi, controlli e calibratori necessari per l'esecuzione dei test

richiesti e il relativo materiale di consumo e in service n°® 2 Abbott Architect i1000SR quale

strumentazione principale e di backup. La ditta, a termini di Capitolato, dichiara che la

strumentazione sard interfacciata bidirezionalmente allHost computer del Laboratorio.

L'offerta risuita rispondente alle indicazioni del Capitolato Speciale. La ditta é ammessa alle

successive fasi del procedimento di gara.

Ditta Roche Diagnostics Spa offre i reattivi necessari per I'esecuzione dei test richiesti e il

relativo materiale di consumo e in service n® 2 sistemi Cobas 6000 completi di

interfacciamento. L'offerta risulta rispondente alle indicazioni del Capitolato Speciale. La

ditta é ammessa alle successive fasi del procedimento di gara.

I punteggi per la qualitd, riportati in dettaglio per ciascun parametro ai sensi dell’art. 10 del

Capitolato Speciale nel prospetto allegato, risultano i seguenti:

Ditta Abbott Srl 42/60

Ditta Roche Diagnostics Spa 55/60

Il presente verbale risulta costituito da n. 2 pagine dattiloscritte, oltre che dal prospetto citato.

!
l[tv 1‘/“ A

{ e
24

Letto, confermato e sottoseritto.

If Presidente




I.."L\\"£H k’\
Dott. Agnese Foddid ___ P\

i
!
La Commissione E \

Dott. Gesuino Mulas, fl(' “““\ L('bk fj

T
\\ i A A

Dott. Aldo Rosas _¢ i

La Segretaria

-
Sig.ra Gigliola Ventura \ S e



Abbott

Roche

. ) ) i ] Si: 8 punti
1 Puntali per il campione e cavette di reazione NO 0 5| 8
MOnNouso
No: 0 punii
Si’ 4 punti
2 {Caricamento continuo campioni St 4 | 4
No: 0 punti
5i 5 punti
3 |Diluizione automatica e rerun del campione Sl 5 St 5
Ne: 0 punti
Si: 7 punti
4 |Reagenti liquidi, pronti ali'uso Sl 7 St 7
No: 0 punti
o o d ( o b Sit 5 punti
. R +
5 annello di marcatori ampio {pannello base NO 0 < 5
opzionali)
No: 0 punti
Sit 7 punti
6 [Reagentie diluenti a temperatura controllata ' St 7 Sl 7
No: 0 punti
8i: 7 punti
Interscambiabilitd dei reagenti tra gli strumenti
7 : Si 7 St 7
offerti
No: O punti
Si: 6 punti
8 |Controllo di quakhita automatico S ] Sl 6
No: 0 punti
Si: 5§ punti
9 |Confezionamento dei reagenti in diverse pezzature NO 0 NO ]
No: 0 punti
5i 6 punti
Servizio tecnico e specialistico on line con
10 . . Sl 6 Sl 6
assistenza remota o teleassistenza.
No: 0 punti
Totale 42 58




REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGMNA
ASL N° 7 Carbonis

Oggetto: Verbale della Commissione di aggiudicazione gara d'appalto procedura aperta
affidamento triennale fornitura di reagenti per determinazione marcatori tumorali
con service apparecchiatura - Gara n® 508611
Addi 4 del mese di giugno 2010 alle ore 10.00 nella sede direzionale della ASL in Via Dalmazia
a Carbonia si é riunita in seduta pubblica, regolarmente costituita, la commissione di
aggiudicazione nominata con disposizione amministrativa n® 49/2010 del 01/06/2010. Sono
presenti il Presidente Dott.ssa Agnese Foddis, Responsabile Servizio Acquisti e Patrimonio, i
componenti, Dott. Gesuino Mulas, Responsabile del Centro Trasfusionale P.Q. Sirai, Dott.
Aldo Rosas, Dirigente Medico Laboratorio Analisi del P.O. Sirai, e la Sig.na Gigliola Ventura,
Collaboratore Amministrativo Servizio Acquisti, con funzioni di segretaria verbalizzante.
Premesso

¢ che lappalto é stato indetto con delibera n° 241/C del 24/02/2010, approvando
contestualmente il Capitolato speciale di gara;

» che, ai sensi del D.Lgs. 163/2006, & stata disposta la pubblicazione del Bando di gara
sulla GURI 5~ Serie speciale n® 31 del 17/03/2010 e sulla GUCE S49/2010 del
11/03/2010, nonché sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei
Trasporti, e dell'avviso per estratto sui quotidiani Gazzetta Aste e Appalti Pubblici, I}
Sole 24 Ore, La Nuova Sardegna e Il Sardegna del 29/03/2010;

¢ che con atto n® 586/C del 27/04/2010 & stato rettificato il Capitolato Speciale di gara,
disponendo contestualmente la riapertura dei termini per la presentazione delle
offerte e dell'espletamento pubblico di appalto;

e sl & provveduto alla pubblicazione della suddetta rettifica a termini di legge nonché
della documentazione di gara nel sito aziendale;

* che il bando di riapertura termini stabilisce il termine di scadenza per la

presentazione delle offerte alle ore 13 del giorno 28 maggio 2010 e l'esperimento

1 - ' .

pubblico in data odierna;



e che entro il suddetto termine risultano pervenuti i plichi contenenti l'offerta delle
seguenti Ditte!

1. Ditta Roche Diagnostics Spa Prot. ASL 12603 del 25/05/2010

2. Ditta Abbott Srl Prot. ASL 12830 del 27/05/2010

Tutto cid premesso
Il Presidente dichiara aperta la seduta alle presenza dei seguenti testi:

* Dr. Efisio Giovanni Diana in qualitd di Procuratore Speciale della ditta Abbott Srl
come da Procura Rep. 45550 racc. n. 15470 del 21/01/2010 a firma del notaio Dr.
Roberto Giacobini

- Drssa Marina Pantano in qualitda di Procuratore Speciale della ditta Roche
Diagnostics come da procura speciale Rep. 69195/14494 del 08/01/2010 a firma del
notaio dr. Claudio Guidobone Cavalchini.

Verificata la regolarita formale nella presentazione dei plichi cost come disciplinato dail’art. 9
del Capitolato Generale, la Commissione procede al controllo della documentazione
amministrativa e tecnica indicata nell’art. 3 del Capitolato Speciale. Si constata quanto segue:

- Ditta Roche Diagnostics Spa documentazione conforme alle indicazioni del Capitolato
Speciale. La ditta &é ammessa alle fasi successive fasi del procedimento di gara.

- Ditta Abbott Srl documentazione conforme alle indicazioni del Capitolato Speciale. La
ditta & ammessa alle fasi successive fasi del procedimento di gara.

Le buste contenenti le offerte economiche vengono inserite in plico pit grande che vengono
sigillate e controfirmate nei lembi di chiusura dalla commissione e dai testi presenti.

La commissione procedera in seduta riservata all'esame della documentazione presentata, alla
valutazione tecnica dei prodotti e alla conseguente attribuzione del punteggio qualitd ai sensi
dell'art. 10 del Capitolato Speciale. Alle ore 11.45 il presidente dichiara chiusa la seduta
aggiornandola a data da destinarsi.

Il presente verbale risuita costituito da n. 3 pagine dattiloscritte.

Letto, confermato e sottoscritto.

1] Presidente

N |
Dott. Agnese Foddi \ \ . L
g P [V ‘\\‘ - '.




La Commissione

Dott. Gesuino Mulas; L 3 \

Dott. Aldo Rosas __ = "% ™=t . o i

La Segretaria

Y .

Sig.ra Gigliola Ventura QJ\" G-~

I testi

Dr. Efisio Giovanni Diana
.. i 1 s

5 i
; .
ii--—/ L.

=N

L T —

:._‘j_,-_u

Dr.ssa Marina Pantano

7R :



5.LUG.2010 14:11 0332817678 RCGCHE DIAGNORTICS

AZIENDA US.L.N°7 - Roche
CARBONIA ’ et
2 0.LUG 2010 , L | 3,00
: ' , Spettabile i S -
(17085 ' AZIENDA SANITARIA LOCALEN. 7 29
proT.__AJJ0& -1 . VIADALMAZIAN. 83 |
e ‘ -t 09013 CARBONTA CA
ATT.NE SIG.RA GIGLIQLA VENTURA JLNE I 1 G DA DT
; X Co N ! ’
. o i/
Manza, 19/07/2010 | | | h (\T‘ A
. Cod. 3685666600 - . Offersa N, 21992/10/GN-integr2
{da citare per qualsiasi 'cnmmxinazinnc relativa} -

Oggetto: PROCEDURA APER’I‘A PER LA FORNITURA ) Y SISTEW

La sottoscritta ROCI-IE DIAGNGSTICS S p.A. societd umpetsonale, con sede le.
Durante, 11 ~ ed uffici amministrativi in Monza (MB), V.le G.B. Stucchi, 110 - telef
n.-039/2817670 ¢ 039/2817678 » C. F., Partita LV.A. ed iscrizione nel glstm de
10181220152 - iscritta alla C. CJ.A.A. di Milano al.n® 1330535 dal 3. 1:,‘ 1994 -
Ufficio delle Tmposte Dirette in Milano, Via Manin 27 - Amministratore Delegato ¢
Pascal Mittermaier nate a Lucerna il 01/03/1967 & dmmmhatn per la carica m Milano,
fiscale MI'?PCLG‘?C&!ZB:iQ suoi Pmm;ratorz

Anna Resa Ferraro nato a Milana il 25/09/1953 codice fiscale FRRNRSSCiPGSF:!OSI
Luisefla Dozio nato a Milano }l 17107/1956 codice fiscale DZOLLL36LS7R205H
softopone alia Vostxa attmzw;w Ia propria migliore offena per quanto segup

REAGENTI

#3452 P.00Y1 /00S

DETERMINAZIONE. IH MARCATORI TUMORALI CON SERWCE APPAREC HIATURA - GARA

N. 508611 - CIGM#SSSSM“- rical narametri opriona gfrg richiesta di

PARAMETRI OPZI.NALI |

e in Milano - Piazza
, 039/2817.1 & telefax
Impmse di Milano n®

ide attivita 0. 46.90.00 -

rale Rappresentante Dr.

jazza Durante 11, codice

Per Feseonzione degli ¢ esamz nchmsu, sarema Heti di fomqu i seguenti reagenn nelle qpmtita anupe indicate:

Cod:; 11820966122 ELECSYS CYFRA 21-1

Quantitd per confezipne: 100 Determinazioni

Metodo: Elettrochemiluminescenza

N. test / anno previsti dal Capitolato; 200

N. confezioni offerse per i test previst: 4 '

Prezzo offerto a confpzione: EUR 368,50 (trmntamxaumtnfﬂﬂ)

Tatale prodatto per le confezioni offerte: EUR 147400 (muequmm;eutosemmmummn)

Cod.: 12133113122 ELECS!’S NSE
. Quantita per confezione: 100 Determinazioni
Metodo: Elenrochemiluminescenza .
N. test / anno previstj dal Cap}lo]ato 280
N. confezioni offerte per i test previsti: 4 '
Preazo offerto a confeziane: EUR 311,85 (trecentnnndlcvSS)

Aache Diugnostics SpA. -~ Pza Dumnla ' [ab Gestions Cheap '
30%ioth uniporsonale {-20131 Mitanc
: ' Capitale EUR 18.080.000 iv.. Wﬁ G.8. Swicehi, 170
. CF/P.IVA/ Regigtro Imprese  1-20052 Monza {mi)
. Miana 10181220182 .

fal +36-38-2817663

rax +38-30-2817670 -
intamet
www.roche-dlagnostics.it

pivsappinanovara@uochecom -



1%,

LUG, 2010 14:12 039268174978 ROCHE DIAGNORTICS

" N. confezioni offerte per i test previsti: 9

- E e cobas e601

Totale prodotto per lr. mni‘equni 0ﬁ‘em EUR L1740 (mllledueceutoquarantaseﬂel 44

Cadi: 11298509316 CLEANING SOLUTION PER ISEIELECSYS
“Quantitd per confezigne: 500: ml

N. confezioni offerte per i test previsti: 2 _
Prezzo-offerto a confezione: EUR 40,15 (quaramall&)
Totale prodotto per le canmiam offerte: EUR 80,30 (otsanta/30) L

Cod.: 12302137001 COMBIRACK ASSAY CHPSJTIFS M

Quantitik per confezigpe: 4.032 aet

Metodo: Combirack pmtah!cqppette di reazione pey Modular E

N. confezioni offerte per i test provisti: 1

Prezzo offerto a confezione: EUR 212,85 (duecentododici/8s)

Tatale prodaotio per lﬁ confezmui offervte; EUR. 212,85 (Mecentododicws)

Cod:: 03023141001 Pf.' {CC CEPS M
Quantita per confezione: 12 Pz
Metodo: Coppette PC/CC perModular E

! Prezza offerto a confezione; EUR ‘34,10 (trentaquattrmﬂ) :
Totale prodetto per 1# coufmnm afferte: EUR 306,90 (tuwntnseﬂ%)

Cod.: 03183971122 P.‘,LECSYS PILUENTE UNIVERSALE

Quantita per confezigne: 72 ol

N, confezioni offerte ntestprwnsu 5 ' ,
Prezzo offerto 2 confezione: EUR 116,60 (cenmaedlcusﬂ) :

Tatale prodotto per Je cunfmam ufferw EUR 583,00 (mnquacentmmtan'elﬂﬂ)

Cod.: 03005712190 FROBEWASH M (MOD E)

Quantita per confezigne: 841} m}

Metodo: Seluzione di lavagg:o ago reagente Modular E

N. confezioni offerte per i test previsti: 2

Prezzo ofierta a confezione: EUR 116,50 {centnsedsc:fiﬁ)

“Fotale prodotto per le confmom offerte: EUR 233,20 (Chlmtntrenmrellﬂ)

TOTALE FORNITURA ANNUA REAGENTE
EUR 4.137,65 (qnamomilacpntotrmtaxewd“) +IVA 0%

mwmm )4 CDNSU‘MQ

#3482 P.CO2 /005

Per lesecuzione depli gsa,mx nchwsu. sarmn lzcu di fomu\ﬁ i segue-nu consumabxh nclle quantid anane:

indicate: _ : )

Codd: 04880340190 PROCEM; M2X2 L
Quantith per confezjone: 4.090,00 m}

Solpzione di sistema per 1a geq:emmne dei segnali eleﬂzochmua dumnte :1 mcla di nusma sui sistemi Modular

N. confmamoffenepentcstpmvtsn 6 -
Prezzo offerto & confezione: EUR 91,30 (novantune/30)

Totale prodotto per lg coufetpnm offerte: EUR 547,80 (cmquecemoquamtmw)

Cod.: 04880293190 CLEAN-CELL MIXX2L
Quantith per confezione: 4:000,00 mi
Soluzione di sistema per il lavaggio della cella durante il ciclo dl misEa Sui sistemi Moy
N. confezioni offerte per i test previsti: 6 :

Prezza offerto a confezione: EUR 91,30 {uuvantunol:&ﬂ)

Totale pmdouo per lp coufqmm offerte; EUR 547,80 {cmquecmtocgumntasetw&m

Cod.: 03004899!90 PRECLEANM (MOD E)
Quantita per confezione: 3.000,00 m}
Suluzione di lavaggio per Modular E

dular B & cobas e601




L

L20Llo 14 i3 0392617673 ROCHE DIAGNORTICS

N. confezioni offerte mr itest prcvxsu 3

. Tatale proiotto per| le canfmoni offerte: EUR 294,80 (dueeeutouuvmtaquaﬂwlﬂm

. N. confezioni offerte per i test.previgti: 8 -
- Prezzo offerto a confgnnne. EUR 7095 (setianta/os)

" Totale prodotto per tc canfmom aﬁ’erte. ELR 638,55 (meutomnmﬂolm

Prezzo offerto a confezione: EUR 116,60 (centosedici/60)

Tatale prodatto per le confezionj offerte; EUR 349,80 (n'ecenmquarantnnovuao)
TOTALE FORNITURA ANNUA MATERIALE DI CONSUMO: :

EUR 1.44540 (rmueqnattrucemﬂtluaramacmque!-m) +1VA 20%

CALIBRATORIE CONTR{PLLI

Per I'esccuzione degli’ esanu r:';.hmsn, saremo Tiet di fornivVi i seguenti cah“praton & conlx
annue indicate: S .

Cod.: 11820974322 CAL.SET ELECSYS CYFBA 21-1
Quantitd per confeziane: 2,00 set di calibrazione

N. confezioni offerte per i test previsti: 6 - I
Prezza offerto a confezigne: RUR. 70,98 (settanta/95)
Prezzo offerto unitario; EUR 35,4 7500 (trentacingue/47500)

Totale prodotto per le confezioni offerie: EUR 425,70 (quaummvmﬁcinquef1oi_ |

Cod.: 11776452122 ELECSYS PRECICONTROL TUMOR MARKEI;S
Quantith per confezique: 12,00 ml

N. confezioni offerte per i test previsti: 2

Prezzo offerto a confezione: EUR 147,40 (centoquarautasemﬁiﬂ)

Prezzo offerto unitaripr EUR  12,28333 (dodici/28333)

Cod.: 12133121122 CALSET ELECSYS NSE |
Quantith per confezjone: 2,04 set di cuhbﬂmme

Prezzo offerto uaitarip: EUR 35,47500 (rentacingue/47500)
Totale prodotio per i\p conmiam offerte: EUR 567,60 (cmqumtmmnumtdﬂ)

TOTALE FORNITURA ANNUA CALIBRATOR! E CONTROLLE
EUR 1.285,10 (milldueceatoottantota/10) + VA 20%

REAGENTI AUSM.ARI

indicate:

Cod.: 03004864122 ELECSYS DILUENTE NSE
Quantiti per confezipne: 12,00 ml

N. confezioni offerte per i test previsti: &

Prezzo offerto 2 coufmone. EUR 70,95 (settanta/o8)
Prezzo offerto unitario: EUR 5,91250 (cingue/91250)

TOTALE FORNI‘I‘pRA ANNUA AUSILIARE
EUR 638,55 (mntqtrentonoJSS) + W& 20%

#3452 P.0C3 /005

olli nelle quan.ti.ﬁ ‘

Per Vesetuzione degh psaxm ndu;su, saremo lieti d: fornitVi i seguenti reagenu ausiliari helle quantita annue




2610 14:13 0352817678 ROCHE DIAGNORTICS

#3482 P.004 /00R

TOTALE OFFERTA ANNUA

EUR 7. 509 7Q (settemllacmquecentouovrﬂﬂ) +IVA 20%

Condizioni di fomim_t;ra

+ Poro franco :

¢ - Imballo gratis ' ‘

¢« [V.A aVosto c;mco 20% (vennpercente) : ;

» Consegna reasenn emm e:non eltre 7 giorni dal ricevimento del regolane bucno d1 ard
wrgenze

» Pagamemio: Rimessa duerpa a 90 gmrm

+ Duram della fomm:ra 3 m evenmialmente prorogabile a seguito di Vosua ncluestw
Validita dcll‘oﬁ“ma. mmuno 180 giorni, pmmgabllc :

ogni dispositivo dxagz;asncn P

mnazinne, salvo

muam

mezzi- di trasporto idonei per if mantemmtn CPstame della temperatura prevista pes

[ prodoni ordmati dalla Clientela song wedm utilizzando corrieri espressi dz provata
mezzi a temperatura controllaty (2-8° C), garantendo la consegna in perferte condizioni
" Roche Diagnostics ntilizza veflori certificati IS0 9001-2000 i cui servizioid! trasporio a
& stato convalidato ¢ costantemente monitorato a; fini de} raqmsz:o 752 “Vaudamne
e di erogazione dei serviz™. :

-+ Tutti § vettori uuimu sono ctﬁnformx ai mqmsrttcogena in materia di autopaspono di vrw

ilitd, che impiegano
in tempi compatibili.

Roche Diagnostics S.p.A. _
Ufficio Gare e Contratd :

‘Via G. B. Stucchi 110: - 20q52 Monza (MB)

Fax n. 039.2817.670-678 ©

Indirizzo e-mail: mpzauﬁic;usam@mm.mm

memw i
: Sono a dwpmmnne dq:x ncsm Chenu, dalle ore 8,30 al!e 17 30 (dal kmedi al vcnerdi) i eguenti numeri verdi per
ghi accessi relefonici ;lpdxcau , : : F . :

CHIMICA CLINICA-I-HA o Tel. 800610611
IMMUNOCHIMICA . | ©Tel. 800-610612 -
PCR-COAGULAZIONE -~ T  800-610633
SISTEMIDILABORATORID - Fax 800-640643 -
AR Tel - 800620621,
PRODOTTIPERRICERCA- .~ Fax- 800640642
‘- A Tel. 800620622




19.LUG. 2010 14:14 0352817678

SISTEMI DI AUTOCONTROLLO

. EDIAGNOSTICA RAFIDA |
SISTEM PER ANATOMIA PATOLOGICA

0 co |
SISTEMI DI LABORATORIQ

- Distinti saluti.

HE DIAGNOSTICS Sp.A.

LuisellaDozio A Rosa Perraro.

. Fax

Tel.

Tel.

- Tel

800650651

ROCHE DIAGNORTICS

800-640643 |
- §00-620623 .

200012583
800-620624

#3452 P.00S /005



\ A8/87/2818 18:06 97813922246 ASL7-LAB.ANAL.FO.S.B PAG  82/83

Presidio ospadaliero UU.00.
" Santa Barbara" IGLESIAS
- MEDICINA
Presidio Ospedaliero
: “ Sirai" CARBONIA LABORATORIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARCEGNA
ASL n° 7 Carbonia
Prot.51/10 lab e Carbonia, 8/7/2010

Vosiro riferiments I OL M

Nostro riferimento O

Alia Responsabile del Servizio Acquisti
Dott. Agnese Foddis

p.c. Commissario Dott. M. Calamida

Dopo una attenta valutazione deila proposta formulata dalla ditta ROCHE ,offerta n®
21992/10 gn —infegr, che va a completamento della aggiudicazione “ marcatori
tumorali®, ho rilevato quanto di seguito esposto .

1. I “pacchetio * dei tre markers tumorali definito in capitolato speciale come
OPZIONALE , viene strutturato con volumi di reattivi che non ritengo utili per la
tipologia di lavoro del nostro servizio ; il calcolo deile quantita tiene conto di
variabili strettamente legate al singolo laboratorio , humero di esami , cadenza
anaiitica temporale , adattamento alie dinamiche operative del servzio ete., ad
essi € intimamente leigata la stabilita dei reagenti on board , 1a stabilita deila
calibrazione ed altri parametri .In assenza di un ragionamento con il Lab, la
Roche ha prodotto un numero di confezioni molto alto rispetto aila valutazions
delle predette variabili della nostra attivita .Il numero di confezioni per CYFRA
21 e NSE & di 4 per ogni paramatro .

2. It parametro TSHR Al , risulta troppo onerose .La ricerca sul mercato di
dosaggi di questo test, con tecniche diverse dal metodo RIA attualmente in
uso , & giustificata dal pesante impatto del RIA in termini di tempo del
personale , che vi deve dedicare ben due giornate di lavoro , del costo
aggiuntivo delflo smaltimento dei rifiuti radioattivi , per non parlare della
sicurezza per la salute dei lavoratori che utilizzano questi materiali . Pur
tuttavia il basso costc rispetto allofferta di ROCHE , consigiiana ancora di non
acquisire il test offerto.

3. Partendo dalle considzrazioni sopra descritte , & evidente che tutto il calcolo
dei materiali , dai corrsumabili ai calibratori | dai controlio agli accessori deve
essere rivisto , non ultimo diventando i due parametri parte integrante della
fornitura aggiudicata e:ssi a maggior ragione devono essere visti nella globalita
deilofferta gia fatta , che sicuramente era abbastanza ampia da garantire
margini di inserimentc: dei nuovi parametri aggiuntivi .

1
Sede tegale & amministrativa
Via Dalmazia n" 83 - 09013 Carbonia Servizio / UU.00, Medicina Laboratorio
Tel. 0781/6681
Fax G781 6683508 !GL.%SIAS Osp:ddale :Santa Barbara”
. . via San Lecnardon,
E,mma,,';;f“;”;“m“‘@“ﬂ*————;boﬁﬂa aglearbonia it Tel.  Fax 0781-2922246
) CARBONIA Ospedale “Sirai”
locallta Siral

Tel. Fax H781-6683328
e-mail; laboratotio.igleslasdslearbonia i



@m8/07/2818 18:86 087813522246 ASE7-LAB.ANAL.PO.S.B PAG  B3/83

Presidio ospedaliero Uu.00.
* Banta Barbara™ IGLESIAS MEDICINA
Preflit{io Ospedaliero LABORATORIO

7 " Sirai" CARBONIA
REGIONE AUTONDMA DELLA SARDEGNA

ASL n® 7 Carbonia

Si chiede di invitare la ditta ROCHE ad una rivalutazione delf'offerta mtegrateva afla
luce delle considerazioni fatte.

Cordiali saluti

"

\
Diretto
Dott.ssa Maria Cristina Garau

Sede Jegate e amministrativa ‘ 2
Via Dalmazia n” 83 - 08013 Cartionia Servizio { ULLOO, Madicina Laboratoric
Tel, 0781/6681
Fax 0781 6683505 IGLESIAS Ospedale "Santa Barbara”
e-mail : glr.genersle@aslcarbonia.it via San Leonardo n. 1
www.atlaarbonia.it Tel.! Fax 0781-3922248
CARBONIA Ospedale “Stral”
logalita Sirai

Tel. IFax 0781-6683328
e-mall: laboratorig.iglesiasislcarbonia.it



Bg/@7/20819 18:86 7813922246 ASLL7-LAB. ANAL.PO.E.B PaG  83/83

Presidio ospedaliero UU.00.

* Sania Barbara” IGLESIAS MEDICINA
Presidio Ospedaliero .
* Sirai' CARBONIA LABORATORIO

REGIONE AUTGNOMA DELLA SARDEGNA

ASL 0?7 Carbonia

Si chiede di invitare la ditta ROCHE ad una rivalutazione dell'offerta integrativa alla
luce delle considerazioni fatte,

Cordiali saluti

—_r

\
Diretto
Dott.ssa Maria Cristing Garau

Seds legaie ¢ amministrativa 2
Via Dalmazia n" 83 - 08013 Carbenlg Servizio 7 UU.OD, Medicina Laboratorio
Tel, O781/6681
Fax 0787 6683508 JGLESIAS Ospedate “Santa Barbara®
e-mail ; dir.penersio@aslcarbonia.it Vvia San Leonardon. 1
www‘ag[carbon]a_it T@’.! Fﬂx 0751'3922246
CARBOMIA Ospadale “Siral”
locatita Sira

Tel. /Fax 0781.6683325
e-mafi; laboratorio.iglesiasaslearbonia.it



